计（A2+B2+C2）
5,000

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
8,500

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
5,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 6.71%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D）

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F）

上述三项担保金额合计（D+E+F）

对未到期担保，报告期内已发生担保责任或可能承担连带清

偿责任的情况说明（如有）

违反规定程序对外提供担保的说明（如有）

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、日常经营重大合同

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

本公司及其子公司均不属于环境保护部门公布的重点排污单位。公司及其子公司在日常生产经营中认

真执行《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国水污染防治法》、《中华人民共和国大气污染防治

法》、《中华人民共和国环境噪声污染防治法》、《中华人民共和国固体废物污染防治法》等环保方面的法律

法规，报告期内未出现因违法违规而受到处罚的情况。

安科瑞电气股份有限公司 2020 年半年度报告全文

38

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

安科瑞电气股份有限公司 2020 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 44,498,088 20.70% -1,778,297 -1,778,297 42,719,791 19.88%

3、其他内资持股 44,498,088 20.70% -1,778,297 -1,778,297 42,719,791 19.88%

   境内自然人持股 44,498,088 20.70% -1,778,297 -1,778,297 42,719,791 19.88%

二、无限售条件股份 170,517,537 79.30% 1,702,297 1,702,297 172,219,834 80.12%

1、人民币普通股 170,517,537 79.30% 1,702,297 1,702,297 172,219,834 80.12%

三、股份总数 215,015,625 100.00% -76,000 -76,000 214,939,625 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，根据在公司担任董事、监事和高级管理人员期间，每年转让的股份不超过本人所持公

司股份总数的 25%，其所持股份的 75%为高管锁定股，罗叶兰女士、宗寿松先生、方严先生的高管锁定股

合计 115,437 股解除限售。

2、报告期内，第五期限制性股票首次授予部分第一批解锁条件成就，符合解锁条件的限制性股票数

量为 172.686 万股，其中有 14 万股转为高管锁定股，实际上市流通数量为 158.686 万股，于 2020 年 6 月

15 日上市流通。

3、报告期内，因 6 人个人绩效考核结果未达到合格，不满足解锁条件，公司于 2020 年 6 月 30 日对

其已获授但不符合解锁条件部分的第五期限制性股票 7.6 万股回购注销完成｡

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2020 年 3 月 12 日，公司召开了第四届董事会第十四次会议和第四届监事会第十三次会议，审议通

过了《关于回购注销部分不符合解锁条件限制性股票的议案》，同意公司对个人绩效考核结果未合格的 6

人其已获授但不符合解锁条件的合计7.6万股限制性股票进行回购注销。独立董事发表了同意的独立意见。

律师均出具了相应法律意见。该议案经 2020 年 4 月 7 日召开的 2019 年度股东大会审议通过。

安科瑞电气股份有限公司 2020 年半年度报告全文

40

2、2020 年 5 月 7 日，公司在巨潮资讯网上披露了《更正公告》（公告编号：2020-034），对个人绩效

考核结果未合格的人员名单进行了更正。钱耀君、武普江、王巍、季晓春、徐军、姚波 6 人因个人绩效考

核结果未达到合格，不满足解锁条件，公司拟对其已获授但不符合解锁条件部分的第五期限制性股票 7.6

万股回购注销。

3、2020 年 5 月 29 日，公司召开第四届董事会第十六次会议，审议通过了《关于第五期限制性股票首

次授予部分第一批解锁条件成就可解锁的议案》，独立董事发表了同意的独立意见。律师均出具了相应法

律意见。

股份变动的过户情况